
KO
PI
JA

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns
 

I. Vispārīgā daļa 

II. Darbības pārskats 

Reģistrācijas numurs 40008161930
Nosaukums LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Taksācijas gads 2022

1. Organizācijas darbības mērķis
Inline hokeja poularizēšana, izlašu veidošana, dalība starptautiskajās organizācijās un dalība to
rīkotajos pasākumos pārstāvot Latvijas izlasi un valsti.
Sporta veida popularizēšana un iespēju došana - Latvijā

2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību
9 - Sporta atbalstīšana

3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība
5 - 15–25 gadus veci jaunieši
1 - Ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu
15 - Bērni
Visi, kuriem nav slinkums un ir iespēja

4. Informācijas saņemšanai
juridiskā adrese Grostonas iela 25–84, Rīga, LV-1013
kontaktadrese Grostonas iela 25–84, Rīga, LV-1013
tālruņa numurs +37129264769
e-pasta adrese info@lihf.lv
mājaslapa www.lihf.lv

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra
gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot
norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Labāko sportistu apbalvošanas pasākums
Latvijas čempionāta organizēšana
Latvijas izlašu veidošana
Dalība starptautiskās sacensībās

6. Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu
un attiecīgajā jomā
Apbalvoti labākie 2021.gada sportisti
Uzrīkot LAČ 3 grupās
Izveidotas divas Latvijas izlases, sieviešu/vīriešu
Dalība Pasaules spēlēs ASV un Eiropas čempionātā - Spānijā

7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas
7.1 dibinātāju/biedru skaits 3
7.2 iesaistīto personu skaits 5
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits 488

8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma 0 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 0 euro, tai skaitā:

8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai 0 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra
gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas

0 euro

9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm,
komersantiem)
Valsts atbalsts-  IZM, LSFP, LKSSA līdzfinansējums

10. Organizācijas darbību kavējošie faktori
Nav sponsori un citi atbalstītāji

1/2



KO
PI
JA

III. Turpmākās darbības plāns 
11. Organizācijas darbības mērķis

Ilgtermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu
gadu):

iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Latvijas izlases nodrošināšana, atbalsts
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Eiropas čempionāts U-16, U18 vai sievietēm- LAtvijā

Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam):
iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Jaunu spēlētāju, dalībnieku iesaiste
plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus
norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
Treniņu nodrošināšana visās LV reģionos

Vadītājs Sergejs Durdins
30.03.2023

2/2


